
      
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
27.06.2021 г.  № 8/46 

г. Ирбит 

 

О подведении итогов конкурса рисунков «Моя Россия», посвященного 

Дню России 
 

 

Заслушав информацию Русиновой Е.К., председателя конкурсной 

комиссии, члена Ирбитской городской территориальной избирательной 

комиссии, о проведении конкурса рисунка среди школьников младших 

классов образовательных учреждений Городского округа «город Ирбит» 

Свердловской области, отмечено, что для участия в конкурсе в Ирбитскую 

городскую территориальную избирательную комиссию поступило 11 

работ. Представленные работы распределены на 2 группы в соответствии с 

Положением. Представленные творческие работы соответствуют 

требованиям Конкурса. 

 Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а : 

1. Принять к сведению информацию Русиновой Е.К., председателя 

конкурсной комиссии, о проведении конкурса и подведении итогов. 

2. Определить победителей и призеров конкурса рисунков и 

распределить призовые места: 

 

 

 



1 группа:  

Занятое 

место 

ФИО участника 

 

возраст Школа ФИО 

воспитателя 

1 Кравцова Олеся, 

Николаева 

Ульяна 

7 МАОУ 

«Школа № 

18» 

Бахтович И. В. 

2 Тернова 

Екатерина 

9 МАОУ 

«Школа № 

18» 

Лежнева Е.С. 

2 Кукарских 

Софья,  

Чернова 

Екатерина 

10 МАОУ 

«Школа № 

18» 

Кривошеина 

О.С. 

3 Пятанова Ксения  11 МАОУ 

«Школа № 

18» 

Зенкова А.Д.  

 

2 группа:  

 

Занятое 

место 

ФИО участника 

 

возраст Школа ФИО 

воспитателя 

1 Абдылманова 

Анна 

13 МАОУ 

«Школа № 18» 

Зенкова  А.Д.  

1 

 

Олюнина 

Ульяна 

13 МАОУ 

«Школа № 13» 

Лимонова О.А. 

2 

 

 

Толстых Ева 13 МАОУ 

«Школа № 13» 

Лимонова О.А. 

3  Щелканова 

Екатерина 

13 МАОУ 

«Школа № 13» 

Лимонова О.А. 

 

3. Отметить за участие в конкурсе: 

Занятое 

место 

ФИО участника 

 

возраст Школа ФИО 

воспитателя 

За  

участие 

Щитова Ксения  9 МБОУ  

«Школа № 3» 

Вострова И.Н. 

За 

участие  

Хаков Тимур 9 

 

МБОУ  

«Школа № 3» 

Вострова И.Н. 

За 

участие 

Упоров Никита 9 МАОУ 

«Школа № 10» 

 



4. Вручить дипломы победителям и благодарственные письма 

участникам конкурса. 

 5.  Организовать выставку лучших работ. 

6. Направить данное решение в МКУ «Центр развития культуры, 

спорта и молодежной политики» Городского округа «город Ирбит» 

Свердловской области, Управление образованием Городского округа  

«город Ирбит» Свердловской области, средствам массовой информации, 

разместить на официальном сайте Ирбитской городской территориальной 

избирательной комиссии. 

7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на  

секретаря Комиссии Русинову Е.К. 

 

              Председатель 

        Ирбитской городской 

Территориальной избирательной 

                  комиссии                                                        М.А. Журавлева 

 

                Секретарь 

         Ирбитской городской 

Территориальной избирательной 

                  комиссии                                                            Е.К. Русинова 

 

 

 


